Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Донецк, Россия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 19.11.2023г.
Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО, ИВАС КХ   Гулеева А.И. 22.11.2023

Присутствовали: 17 Аватаров ИВО
1. Гулеева А.И.                       онлайн
1. Косаковская Л. Н.               онлайн
1. Горяницына Г.К-Ю.                 -
1. Сай Т.Н                                онлайн
1. Книжникова О.И.               онлайн
1. Исакова И.Ф                        онлайн
1. Марковская О.С.                      -
1. Сикорская Т.В.                         -
1. Косаковский Ю.Н.              онлайн
1. Небера И.П.                         онлайн
1. Гончарова С.И.                         -
1. Павленко Г.В.                      онлайн
1. Чернышова Е.В.                       -
1. Лебедева Н.Ф.                     онлайн
1. Тверезая Г.В.                        онлайн
1. Токарев В.А.                         онлайн
1. Токарева В.В                        онлайн
1. Чудновец Е.Л.                      онлайн
1. Щербуха Г.В.                        онлайн
1. Янушевич Н.В.                     онлайн
1. Петренко Н.В.                           -
1. Ляпкало Т.А.                        онлайн
1. Мушиц Е.В.                           онлайн
1. Федченко С.И.                          -
1. Гулевич Н                                 -
1. Маегов Виктор                         -

Состоялись:
1.   Вхождение в Совет ИВО :
Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца,  Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми,   Гулеева Алёна Игоревна
  2. В Огне Совета ИВО развернуты Синтез-стяжания:                                                                                                                       (Аватаресса  ИВО ИВДИВО Гулеева А.И)                                                                                                                                                                ( Аватаресса ИВО ВШС Косаковская Л.Н.)
по   98 Синтезу ИВО 04-05.11.2023:
Практика. Стяжание Права и возможности явления четырёх Архетипических Октав с еженедельным восхождением всей команды Должностно Полномочных ИВДИВО. Ввод в явление Ми-ИВДИВО Октавы Бытия 14-й Архетипической Октавы 526-го архетипа ИВДИВО. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше Ми-ИВДИВО Октавой Бытия. Стяжание 512-ти базовых архетипических октавно-метагалактических Частей Октавного Человека. Стяжание тела Ипостаси Ми-ИВДИВО Октавы Бытия. Стяжание количества Синтезов по количеству Компетенций Изначально Вышестоящего Отца, минимально развёрнутых Синтезами плюс всем количеством Компетенций реализации каждого из нас. Стяжание трёх Жизней 14-октавно синтез-526-архетипически: Жизнь Полномочного, Жизнь Компетентного и Жизнь Октавного Человека Ми-ИВДИВО Октавы Бытия. Перевод зданий из предыдущей архетипической Октавы в 14-ю Архетипическую Ми-ИВДИВО Октаву Бытия 526-го архетипа ИВДИВО
по   90 Синтезу ИВО 22-21.10.23
Практика. Стяжание 13-й архетипической Октавы архетипическим восхождением каждого из нас в соответствующую реализацию синтез-физически собою.

по   100 Синтезу ИВО 11-12.11.23
Практика.   Стяжание 320 Ядер Синтеза Миров
Практика.   Стяжание организованности и специалитетов восьми Внутренних миров Изначально Вышестоящего Отца и их реализации Внутренними мирами от Человека до Отца включительно. Становление на Путь Внутренних миров
Практика.   Стяжание 15-й Архетипической Октавы Фа-ИВДИВО Октавы Бытия

Решения:                                                                                                                                                                               Просить каждым ДПолномочным  ИВАСи Кут Хуми ночную и дневную подготовку на явление и ведения Огня  Совета в пересинтезировании физических условий на проведение Совета ИВО физически на территории подразделения.
Голосования:
Ключевые слова:  Архетипическая Октава. Новое Рождение.   Рождение Свыше. Компетенции.
                                                                                                             Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
[bookmark: _GoBack]                                                                                  Составила ИВДИВО-Секретарь  Сай Татьяна Николаевна